АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

кошкинскиЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нижняя Быковка

от <<17>>октября2022 года Jф 46

<<Об определении гарантирующей организации по холодному
водоснабжению IIа территории сельского поселения Нижняя Быковка
муниципальноfо района Кошкинский Самарской области>>

В соответствии со статьей |4 Федерального закона от 06.10.2003г.

М131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации)), пунктом 2 части 1 статьи б и статьи 12

Федерального закона от 07.|2.20|1г. J\b 416-ФЗ ( О водоснабжении и

водоотведения)>, с целью организации центрzLлизованного, надлежащего и

бесперебойного водоснабжения на территории селъского поселениrI

Нижняя Быковка муницип€lJIьного района Кошкинский Самарской

области, руководствуясъ Уставом сельского поселения Нижняя Быковка

муниципzllrьного района Кошкинский Самарской области, Администрация

сельского поселения Нижняя Быковка муницип€lJIьного района

Кошкинский Самарской области постановляет: \

1. Определить муниципztльное унитарное предrrриятие <Надежда>

гарантирующей организацией по холодному водоснабжению на

территории села Нижняя Быковка муниципzLпьного района Кошкинский

Самарской области ( далее по тексту - гарантирующая организация).

2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение,

заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими

лицами),в пределах зоны деятельности для обеспечения надежного и

бесперебойного водоснабжения в соответствии с

Российской Федерации.законодательства

требованиями

3. Определить зоной деятельности гарантирующей оргаIIизации

территорию села Нижняя Быковка муницип€Llrьного района КошкинСКИЙ

Самарской области.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

5. Опубликовать настоящее Постановление в г€вете ((вестник сельского

поселения Нижняя Быковка>> И р€вместить на официальном сайте

ддминистрации муниципuшьного района Кошкинский Самарской области

в разделе <<Сельские rrоселения) в сети <<Интернет>.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления осТаВляЮ За

собой.

глава сельского поселения
муницип€LlIьного района Кошки В.И.Мезенцев